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Unione Degli Amatori Ciclismo Europeo

dal 1956 al servizio della salute e dello sport

Tipo gara GARA STRADA CRONOMETRO Km. 7,45

Comitato Provinciale di TRENTO

Società organizzatrice

ASSOLUTO

Pos. Cognome Nome Società Cod.Soc. Ente Categoria Tempo Media

1 VARESCO JARNO ARCOBALENO CARRARO TEAM FCI 20J0315 FCI SENIOR 0,19,36 22,81
2 MICH ROBERTO EGNA NEUMARKT FCI 21H0104 FCI VETERANO 0,19,58 22,39
3 GIOVANNINI MATTEO BREN TEAM TRENTO 05TN013 UDACE JUNIOR 0,20,04 22,28
4 AUGSHELLER STEPHAN PROFI BIKE TEAM FCI 21A0393 FCI SENIOR 0,20,20 21,98
5 MEZZANOTTE MIRCO PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE SENIOR 0,20,55 21,37
6 WALLNOEFER FREDDI VINSCHGAU TEAM FCI 21E0174 FCI SENIOR 0,21,14 21,05
7 FERRARI CARLO PENNELLI CINGHIALE UDACE 04MN005 UDACE CADETTO 0,21,18 20,99
8 MANZI RAFFAELE AURORA 98 BRECIA UDACE 04BS031 UDACE JUNIOR 0,21,23 20,90
9 PLATZER STEFAN VINSCHGAU TEAM FCI 21E0174 FCI SENIOR 0,21,24 20,89
10 FATONE STEFANO AURORA 98 BRECIA UDACE 04BS031 UDACE SENIOR 0,21,29 20,81
11 POIER MARCO BREN TEAM TRENTO 05TN013 UDACE GENTLEMAN 0,21,30 20,79
12 WEBBER GABRIELE C.C.ROTALIANO 05TN011 UDACE GENTLEMAN 0,21,33 20,74
13 BERTELLI MATTIA AURORA 98 BRECIA UDACE 04BS031 UDACE CADETTO 0,21,45 20,55
14 CODEBO' GIANPAOLO VELO CLUB GENOVESE UDACE 03SV057 UDACE SENIOR 0,21,46 20,54
15 BERGAMO DANIELE PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE CADETTO 0,21,57 20,36
16 GATTI GIUSEPPE TEAM EXECUTIVE 05TN026 UDACE GENTLEMAN 0,22,02 20,29
17 CALZA ANDREA BIKE SHOP RACING UDACE 07PN019 UDACE DEBUTTANTE 0,22,09 20,18
18 CIURLETTI ANDREA PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE JUNIOR 0,22,12 20,14
19 CARMINATI MARCO AURORA 98 BRECIA UDACE 04BS031 UDACE VETERANO 0,22,32 19,84
20 PLATZGUMMER WALTER VINSCHGAU TEAM FCI 21E0174 FCI VETERANO 0,22,35 19,79
21 CUEL DAVIDE BREN TEAM TRENTO 05TN013 UDACE JUNIOR 0,22,46 19,63
22 MARTINI NICOLA TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE JUNIOR 0,22,50 19,58
23 BATTISTI IVAN TEAM EXECUTIVE 05TN026 UDACE CADETTO 0,22,51 19,56
24 ROMERI ENZO TEAM BIKE SERVICE BAC 05TN009 UDACE SENIOR 0,22,54 19,52
25 BLAAS JOACHIM VINSCHGAU TEAM FCI 21E0174 FCI SENIOR 0,23,00 19,43
26 SOMMAVILLA PAOLO BREN TEAM TRENTO 05TN013 UDACE GENTLEMAN 0,23,08 19,32
27 SIGNORETTI MASSIMO TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE SENIOR 0,23,19 19,17
28 MIORI MICHELE TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE VETERANO 0,23,26 19,08
29 NICOLODI MARCO LOS LOCOS FCI 03M2631 FCI JUNIOR 0,23,29 19,03
30 ILMER MARINA VINSCHGAU TEAM FCI 21E0174 FCI DONNA 0,23,35 18,95
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31 CALZA PAOLO BIKE SHOP RACING UDACE 07PN019 UDACE VETERANO 0,23,37 18,93
32 GOTTARDI GIULIO G.C. CONSOLATI GIANNI 05TN015 UDACE SENIOR 0,23,48 18,78
33 LAZZERI MIRKO G.C.PEDALE LEVICENSE 05TN021 UDACE JUNIOR 0,23,51 18,74
34 GIACOMUZZI NICOLA MTB MORI FCI 20Z0242 FCI VETERANO 0,23,55 18,69
35 VALENTI GUALTIERO AURORA 98 BRECIA UDACE 04BS031 UDACE SUPERGENT "B" 0,23,56 18,68
36 POLETTI GIANNI BREN TEAM TRENTO FCI 20H1188 UDACE SENIOR 0,23,59 18,64
37 SCOTTINI STEFANO ISERA BIKE FCI 20U0280 FCI VETERANO 0,24,09 18,51
38 AGOSTINI ADRIANO MTB MORI FCI 20Z0242 FCI GENTLEMAN 0,24,17 18,41
39 GRASSI DANIELE TEAM ENERGY BIKE 05TNO35 UDACE JUNIOR 0,24,29 18,26
40 MICHELOTTO CLAUDIO PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE SUPERGENT "B" 0,24,30 18,24
41 CANDIOLI RENZO G.C. CONSOLATI GIANNI 05TN015 UDACE GENTLEMAN 0,24,32 18,22
42 FESTI DANILO G.C. CONSOLATI GIANNI 05TN015 UDACE GENTLEMAN 0,24,33 18,21
43 PAVONI CESARE HIGHROAD TEAM UDACE 06VR114 UDACE SENIOR 0,24,46 18,05
44 MENOLLI GIUSEPPE MTB BORGHETTO FCI 20X1032 FCI VETERANO 0,24,54 17,95
45 MARZINOTTO MICHELE A.C.PERGINE 05TN018 UDACE VETERANO 0,24,56 17,93
46 VOLTOLINI PAOLO BIKE CLUB CALLIANO FCI 20R0322 FCI SENIOR 0,24,59 17,89
47 VULCAN IVAN TEAM ENERGY BIKE 05TNO35 UDACE VETERANO 0,24,59 17,89
48 LONA RENATO TEAM EXECUTIVE 05TN026 UDACE GENTLEMAN 0,25,01 17,87
49 PAVIGLIANITI CHRISTIAN HELENKA TEAM CSI 313 CSI SENIOR 0,25,05 17,82
50 DEMETZ GUIDO RODES GHERDEINA FCI 21U0025 FCI SUPERGENT "A" 0,25,08 17,79
51 TAMANINI DAVIDE PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE CADETTO 0,25,15 17,70
52 RODELLA GIUSEPPE AURORA 98 BRECIA UDACE 04BS031 UDACE SUPERGENT "A" 0,25,24 17,60
53 HUBER MARCO CICLI DE ROSSI ZUCCATO UDACE 06VI051 UDACE GENTLEMAN 0,25,43 17,38
54 RICCARDO MARCO CARPENTARI FCI 20MO381 FCI JUNIOR 0,25,44 17,37
55 GELMINI TIZIANO TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE VETERANO 0,25,47 17,34
56 BELLICINI GIACOMO VEZZA BIKE UDACE 04BS065 UDACE JUNIOR 0,25,48 17,33
57 SOINI GRAZIANO ALA FCI 20H0114 FCI SUPERGENT "A" 0,25,49 17,31
58 PERSONENI SERGIO GIULIANO BARCELLA UDACE 04BG038 UDACE SUPERGENT "B" 0,25,58 17,21
59 MIORI THOMAS TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE SENIOR 0,26,11 17,07
60 VALENTINI SILVANO A.C.PERGINE 05TN018 UDACE SUPERGENT "A" 0,26,14 17,04
61 DI FAZIO ETTORE TEAM EXECUTIVE 05TN026 UDACE GENTLEMAN 0,26,45 16,71
62 VICENZI SILVANO PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE SUPERGENT "B" 0,26,53 16,63
63 PEDROTTI DANIEL TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE CADETTO 0,27,02 16,54
64 FOGAGNOLO LUCA BIKE RHODIGIUM UDACE 06RO039 UDACE VETERANO 0,27,04 16,51
65 FERRARI GIOVANNI ENJOY TEAM UDACE 06VR099 UDACE GENTLEMAN 0,27,09 16,46
66 FERRARI WALTER TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE VETERANO 0,28,11 15,86
67 ADAMI ANNALISA BIKE CLUB CALLIANO FCI 20R0322 FCI DONNA 0,29,23 15,21
68 CANDIOLI ROBERTO TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE SUPERGENT "A" 0,29,34 15,12
69 MALLEIER ELISABETH ARCOBALENO CARRARO TEAM FCI 20J0315 FCI DONNA 0,30,09 14,83
70 ZENI SARA MTB BORGHETTO FCI 20X1032 FCI DONNA 0,30,30 14,66
71 SOZZI SILVANO A.S.D. AMICI UDACE TRENTO 05TN029 UDACE SUPERGENT "B" 0,31,49 14,05
72 BOTTURA MARCO PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE GENTLEMAN 0,33,03 13,52
73 COMANDELLA MARTINA TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE DONNA 0,36,17 12,32
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DEBUTTANTI

Pos. Cognome Nome Società Cod.Soc. Ente Categoria Tempo Media

1 CALZA ANDREA BIKE SHOP RACING UDACE 07PN019 UDACE DEBUTTANTE 0,22,09 20,18
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CADETTI

Pos. Cognome Nome Società Cod.Soc. Ente Categoria Tempo Media

1 FERRARI CARLO PENNELLI CINGHIALE UDACE 04MN005 UDACE CADETTO 0,21,18 20,99
2 BERTELLI MATTIA AURORA 98 BRECIA UDACE 04BS031 UDACE CADETTO 0,21,45 20,55
3 BERGAMO DANIELE PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE CADETTO 0,21,57 20,36
4 BATTISTI IVAN TEAM EXECUTIVE 05TN026 UDACE CADETTO 0,22,51 19,56
5 TAMANINI DAVIDE PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE CADETTO 0,25,15 17,70
6 PEDROTTI DANIEL TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE CADETTO 0,27,02 16,54
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JUNIOR

Pos. Cognome Nome Società Cod.Soc. Ente Categoria Tempo Media

1 GIOVANNINI MATTEO BREN TEAM TRENTO 05TN013 UDACE JUNIOR 0,20,04 22,28
2 MANZI RAFFAELE AURORA 98 BRECIA UDACE 04BS031 UDACE JUNIOR 0,21,23 20,90
3 CIURLETTI ANDREA PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE JUNIOR 0,22,12 20,14
4 CUEL DAVIDE BREN TEAM TRENTO 05TN013 UDACE JUNIOR 0,22,46 19,63
5 MARTINI NICOLA TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE JUNIOR 0,22,50 19,58
6 NICOLODI MARCO LOS LOCOS FCI 03M2631 FCI JUNIOR 0,23,29 19,03
7 LAZZERI MIRKO G.C.PEDALE LEVICENSE 05TN021 UDACE JUNIOR 0,23,51 18,74
8 GRASSI DANIELE TEAM ENERGY BIKE 05TNO35 UDACE JUNIOR 0,24,29 18,26
9 RICCARDO MARCO CARPENTARI FCI 20MO381 FCI JUNIOR 0,25,44 17,37
10 BELLICINI GIACOMO VEZZA BIKE UDACE 04BS065 UDACE JUNIOR 0,25,48 17,33
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SENIOR

Pos. Cognome Nome Società Cod.Soc. Ente Categoria Tempo Media

1 VARESCO JARNO ARCOBALENO CARRARO TEAM FCI 20J0315 FCI SENIOR 0,19,36 22,81
2 AUGSHELLER STEPHAN PROFI BIKE TEAM FCI 21A0393 FCI SENIOR 0,20,20 21,98
3 MEZZANOTTE MIRCO PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE SENIOR 0,20,55 21,37
4 WALLNOEFER FREDDI VINSCHGAU TEAM FCI 21E0174 FCI SENIOR 0,21,14 21,05
5 PLATZER STEFAN VINSCHGAU TEAM FCI 21E0174 FCI SENIOR 0,21,24 20,89
6 FATONE STEFANO AURORA 98 BRECIA UDACE 04BS031 UDACE SENIOR 0,21,29 20,81
7 CODEBO' GIANPAOLO VELO CLUB GENOVESE UDACE 03SV057 UDACE SENIOR 0,21,46 20,54
8 ROMERI ENZO TEAM BIKE SERVICE BAC 05TN009 UDACE SENIOR 0,22,54 19,52
9 BLAAS JOACHIM VINSCHGAU TEAM FCI 21E0174 FCI SENIOR 0,23,00 19,43
10 SIGNORETTI MASSIMO TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE SENIOR 0,23,19 19,17
11 GOTTARDI GIULIO G.C. CONSOLATI GIANNI 05TN015 UDACE SENIOR 0,23,48 18,78
12 POLETTI GIANNI BREN TEAM TRENTO FCI 20H1188 UDACE SENIOR 0,23,59 18,64
13 PAVONI CESARE HIGHROAD TEAM UDACE 06VR114 UDACE SENIOR 0,24,46 18,05
14 VOLTOLINI PAOLO BIKE CLUB CALLIANO FCI 20R0322 FCI SENIOR 0,24,59 17,89
15 PAVIGLIANITI CHRISTIAN HELENKA TEAM CSI 313 CSI SENIOR 0,25,05 17,82
16 MIORI THOMAS TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE SENIOR 0,26,11 17,07
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VETERANI

Pos. Cognome Nome Società Cod.Soc. Ente Categoria Tempo Media

1 MICH ROBERTO EGNA NEUMARKT FCI 21H0104 FCI VETERANO 0,19,58 22,39

2 CARMINATI MARCO AURORA 98 BRECIA UDACE 04BS031 UDACE VETERANO 0,22,32 19,84

3 PLATZGUMMER WALTER VINSCHGAU TEAM FCI 21E0174 FCI VETERANO 0,22,35 19,79

4 MIORI MICHELE TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE VETERANO 0,23,26 19,08

5 CALZA PAOLO BIKE SHOP RACING UDACE 07PN019 UDACE VETERANO 0,23,37 18,93

6 GIACOMUZZI NICOLA MTB MORI FCI 20Z0242 FCI VETERANO 0,23,55 18,69

7 SCOTTINI STEFANO ISERA BIKE FCI 20U0280 FCI VETERANO 0,24,09 18,51

8 MENOLLI GIUSEPPE MTB BORGHETTO FCI 20X1032 FCI VETERANO 0,24,54 17,95

9 MARZINOTTO MICHELE A.C.PERGINE 05TN018 UDACE VETERANO 0,24,56 17,93

10 VULCAN IVAN TEAM ENERGY BIKE 05TNO35 UDACE VETERANO 0,24,59 17,89

11 GELMINI TIZIANO TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE VETERANO 0,25,47 17,34

12 FOGAGNOLO LUCA BIKE RHODIGIUM UDACE 06RO039 UDACE VETERANO 0,27,04 16,51

13 FERRARI WALTER TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE VETERANO 0,28,11 15,86
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GENTLEMEN

Pos. Cognome Nome Società Cod.Soc. Ente Categoria Tempo Media

1 POIER MARCO BREN TEAM TRENTO 05TN013 UDACE GENTLEMAN 0,21,30 20,79
2 WEBBER GABRIELE C.C.ROTALIANO 05TN011 UDACE GENTLEMAN 0,21,33 20,74
3 GATTI GIUSEPPE TEAM EXECUTIVE 05TN026 UDACE GENTLEMAN 0,22,02 20,29
4 SOMMAVILLA PAOLO BREN TEAM TRENTO 05TN013 UDACE GENTLEMAN 0,23,08 19,32
5 AGOSTINI ADRIANO MTB MORI FCI 20Z0242 FCI GENTLEMAN 0,24,17 18,41
6 CANDIOLI RENZO G.C. CONSOLATI GIANNI 05TN015 UDACE GENTLEMAN 0,24,32 18,22
7 FESTI DANILO G.C. CONSOLATI GIANNI 05TN015 UDACE GENTLEMAN 0,24,33 18,21
8 LONA RENATO TEAM EXECUTIVE 05TN026 UDACE GENTLEMAN 0,25,01 17,87
9 HUBER MARCO CICLI DE ROSSI ZUCCATO UDACE 06VI051 UDACE GENTLEMAN 0,25,43 17,38
10 DI FAZIO ETTORE TEAM EXECUTIVE 05TN026 UDACE GENTLEMAN 0,26,45 16,71
11 FERRARI GIOVANNI ENJOY TEAM UDACE 06VR099 UDACE GENTLEMAN 0,27,09 16,46
12 BOTTURA MARCO PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE GENTLEMAN 0,33,03 13,52

02 maggio 2010

23.a Cronoscalata Mori Brentonico 2010

TRENTINO BIKE - MORI 05 TN 012

ORDINE DI ARRIVO



UDACE - C.S.A.IN.
Unione Degli Amatori Ciclismo Europeo

dal 1956 al servizio della salute e dello sport

Tipo gara GARA STRADA CRONOMETRO Km. 7,45

Comitato Provinciale di TRENTO

Società organizzatrice

SUPER GENT."A"

Pos. Cognome Nome Società Cod.Soc. Ente Categoria Tempo Media

1 DEMETZ GUIDO RODES GHERDEINA FCI 21U0025 FCI SUPERGENT "A" 0,25,08 17,79

2 RODELLA GIUSEPPE AURORA 98 BRECIA UDACE 04BS031 UDACE SUPERGENT "A" 0,25,24 17,60

3 SOINI GRAZIANO ALA FCI 20H0114 FCI SUPERGENT "A" 0,25,49 17,31

4 VALENTINI SILVANO A.C.PERGINE 05TN018 UDACE SUPERGENT "A" 0,26,14 17,04

5 CANDIOLI ROBERTO TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE SUPERGENT "A" 0,29,34 15,12
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SUPER GENT."B"

Pos. Cognome Nome Società Cod.Soc. Ente Categoria Tempo Media

1 VALENTI GUALTIERO AURORA 98 BRECIA UDACE 04BS031 UDACE SUPERGENT "B" 0,23,56 18,68
2 MICHELOTTO CLAUDIO PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE SUPERGENT "B" 0,24,30 18,24
3 PERSONENI SERGIO GIULIANO BARCELLA UDACE 04BG038 UDACE SUPERGENT "B" 0,25,58 17,21
4 VICENZI SILVANO PETROLVILLA BERGNER  BRÄU 05TN019 UDACE SUPERGENT "B" 0,26,53 16,63
5 SOZZI SILVANO A.S.D. AMICI UDACE TRENTO 05TN029 UDACE SUPERGENT "B" 0,31,49 14,05
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DONNE

Pos. Cognome Nome Società Cod.Soc. Ente Categoria Tempo Media

1 ILMER MARINA VINSCHGAU TEAM FCI 21E0174 FCI DONNA 0,23,35 18,95

2 ADAMI ANNALISA BIKE CLUB CALLIANO FCI 20R0322 FCI DONNA 0,29,23 15,21

3 MALLEIER ELISABETH ARCOBALENO CARRARO TEAM FCI 20J0315 FCI DONNA 0,30,09 14,83

4 ZENI SARA MTB BORGHETTO FCI 20X1032 FCI DONNA 0,30,30 14,66

5 COMANDELLA MARTINA TRENTINO  BIKE TEAM 05TN012 UDACE DONNA 0,36,17 12,32
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